
     

ZÁPIS Z 9. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 3. 1. 2024 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. veselá středa – soví den  

• Velká pochvala Pavle, která jako jediná z parlamentu dnes pomohla s organizací v TV 

 

3. žákovské zastupitelstvo - úprava Rokle 

• Šárka domluvila schůzku u pana starosty, které se zúčastní členové žákovského 

zastupitelstva, na 10. 1. 2024 ve 14.00 hod. (2. patro na ÚMČ) 

• Žáci půjdou po 5. vyučovací hodině na oběd, po obědě přijdou do kanceláře ŠP na 

doladění detailů pro jednání, na schůzku budou odcházet ve 13.20, 6. hodinu budou 

omluveni 

• Členové žákovského zastupitelstva si připraví pro pana starostu dotazy týkající se 

úprav Rokle – všichni 

• Další žákovské zastupitelstvo bude 25. 1., je třeba do té doby připravit prezentaci 

s návrhem úprav Rokle 

 

4. hlasování spokojenosti v jídelně 

• Od příštího týdne budeme pomáhat s organizací hlasování o spokojenosti s jídlem ve 

školní jídelně dle následujícího rozpisu vždy v:  

pondělí – Pavla, Gabča (náhradník Roman) 

úterý – Jirka, Saša (náhradník Julča) 

středa – Artur, Vojta 

čtvrtek – Sofie, Šárka (náhradník Terka) 

pátek – Eliška, Roman 



6. různé 

 - příští schůzky dne 17. 1. se zúčastní jen členové žákovského zastupitelstva, případně vážní 

zájemci s optimálními návrhy na úpravu Rokle 

 

Příští schůzka se koná ve středu 31. 1. 2024 ve 14.00 - sraz v šatně! 

 

 


